[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9672/2015 - 19/11/2015 14:43

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4582/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza e manutenção necessária em Praça, localizado no Jardim Belo Horizonte.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção na Praça, localizada entre as Ruas Lourdes Avelino Pedroso com a Armando Rechia, Jardim Belo Horizonte.
Justificativa:

A Praça em questão já foi alvo de indicações anteriores, mas até a presente data nada foi feito, lixo acumula até o meio da Rua. O mato toma conta de tudo, atrai roedores e ultimamente escorpiões amarelos vem aparecendo e assustando moradores.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”